

JKTIL:SECTL:SE:2023

Date: 13th February 2023

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001.

Scrip Code: 530007

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1 Block-G

Bandra Kurla Complex,

Bandra(E), Mumbai -400 051

| Scrip Code : JKTYRE

NAME OF THE COMPANY: JK TYRE & INDUSTRIES LTD. ISIN: INE573A01042

Dear Sir,

Re: Intimation of Cut-off-Date & period for E-Voting

We have to inform that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules, the SEBI Listing Regulations and also SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9th December 2020, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote at the Extraordinary General Meeting (EGM) scheduled to be held on 6th March 2023, by electronic means and the business mentioned in the Notice of the said EGM may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

For the purpose, the Company has fixed 27th February 2023 as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during 3rd March, 2023 (10.00 A.M.) to 5th March, 2023 (5.00 P.M.) and also during the EGM, in respect of business to be transacted at the aforesaid EGM. The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Thanking you,

Yours faithfully, for JK Tyre & Industries Ltd.

Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl. As above

CC: - National Securities Depository Ltd.

- Central Depository Services (India) Ltd.

- Alankit Assignments Ltd., R & T Agents



R.



Pratahkal – 12th February 2023 (Udaipur Edition- Hindi Newspaper)

4 JIETYRE

पंजीकृत कार्यालयः जेकेग्राम, पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान), ई-मेल आइडी: investoriktyre@jkmail.com

एक असाधारण आम बैठक, ई-वोटिंग, आदि

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की एक असाधारण आम बैठक (ईजीएम) सोमवार, 6 मार्च 2023 को सुबह 11.00 बजे वीडियो कॉन्फेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमाँ (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों को कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) और प्रतिभूति और प्रतिभूति मंत्रालय द्वारा जारी मामले पर लागू परिपन्नों के साथ पढ़ा जाता है। एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) 3 फरवरी 2023 की ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार का लेन-देन करेगा।

लागु परिपन्नों के अनुपालन में, ईजीएम का मोटिस 10 फरवरी 2023 को कंपनी के सभी सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजा गया है जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्वार और शेयर टांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास पंजीकृत है। . पूर्वोक्त नोटिस भी उपलब्ध है और कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com और स्टॉक एक्सचेंजों. यानी, www.bseindia.com और www.nseindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है। ईजीएम की सचना सेंटल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी ईजीएम की सुधना में निर्धारित मद पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने के तिए कट-ऑफ तारीख यानी 27 फरवरी 2023 को भौतिक रूप में या डीमैट रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले अपने सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। सीडीएसएल द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 3 मार्च 2023 (सुबह 10.00 बजे) से शुरू होगी और 5 मार्च 2023 (शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग की सुविधा ईजीएम में उन सदस्यों को भी उपलब्ध कराई जाएगी जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है और वीसी या ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग ले रहे हैं। एक व्यक्ति जिसका नाम सक्स्यों के रजिस्टर में वर्ज है या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए ताभार्थी स्वामी के रजिस्टर में वर्ज है, कट-ऑफ तिथि के अनुसार, केवत वही रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। ईजीएम। डीमैटरियलाइन्ड मोड, फिनिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों द्वारा ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के तरीके और उन सदस्यों के लिए जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत वहीं किए हैं, और लॉगिन आईडी और पासवर्ड से संबंधित जानकारी, निर्देश और प्रक्रिया ईजीएम की सूचना में ई-वोटिंग के लिए प्रावधान किया गया है। जिन सक्स्यों ने ईजीएम की तारीख से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे भी वीसी या ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन ईजीएम में दोबारा वोट देने के हकदार नहीं होंगे।

कोई भी व्यक्ति जो शेयरों को प्राप्त करता है और नोटिस इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार इक्विटी शेयर रखता है, ईजीएम में उत्लिखित ई-वोटिंग के लिए प्रक्रिया का पालन करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड उत्पन्न कर सकता है। सूचना।

ई-मेल पतों को पंजीकृत/अचतन करने का तरीका : (ए) भौतिक रूप में धारित शेयर: क्पया कंपनी को investorjktyre@jkmail.com या rta@alankit.com पर एक ईमेल भेजें जिसमें आरटीए पर पहले/एकमात्र शेयरधारक का नाम, पंजीकृत फोलियो का उल्लेख हो। नंबर, ई-मेल एड्रेस, पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी, एड्रेस पूफ की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी (आधार कार्ड/वोटर आईडी कार्ड/पासपोर्ट/यूटिलिटी बिल) और कॉन्टेक्ट नंबर। (बी) डीमेट मोड में होयर: कृपया अपने डीपी से संपर्क करें और अपने डीमेंट खाते में अपना ईमेल पता पंजीकृत करें।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी कोई भी शिकायत/प्रथन श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल), ए विंग, 25वी मंजिल, मैराथन प्रयूचरेक्स, मफतलाल मिल्स कांपाउंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व) मुंबई - 400 013; फोन नंबर: 1800 22 55 33; ईमेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslipdia.com को संबोधित किया जा सकता है। सदस्य कंपनी सचिव को investoriktyre@jkmail.com पर भी लिख सकते हैं या मतदान के संबंध में प्रश्नों/शिकायतों के लिए 011-66001112 पर संपर्क कर सकते हैं।

फोन: 02952-233400/233000 स्थान : नई दिल्ली

फैक्स : 02952-232018 दिनांक : 10 फरवरी, 2023

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि. के लिए पीके रुस्तगी उपाध्यक्ष (विधि) एवं कम्पर्न सचिव

सीआईएन: L67120RJ1951PLC045966 वेबसाईट www.jktyre.com



Business Standard – 11th February 2023 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli - 313 342 (Rajasthan) Email id: investorjktyre@jkmail.com

An Extraordinary General Meeting, E-Voting, Etc.

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Monday, the 6th March 2023 at 11.0 A.M., through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice of EGM dated 3rd February 2023.

In compliance with the applicable circulars, Notice of the EGM has been sent on 10th February 2023 by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participants (DP). The aforesaid notice is also available and can be downloaded from the website of the Company at www.jktyre.com and of the Stock Exchanges, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Notice of the EGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

The Company is providing the facility to its members, holding equity shares, either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e., 27" February 2023 for casting their votes electronically on the item set forth in the Notice of EGM through e-voting services provided by CDSL. The remote e-voting period will commence on 3rd March 2023 (10.00 A.M.) and ends on 5rd March 2023 (5.00 P.M.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The facility for e-voting shall also be made available at the EGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are attending the EGM through VC or OAVM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on the Cut-off Date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the EGM. The manner of remote e-voting and e-voting at the EGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their E-mail addresses, and information, instructions and procedure relating to Login ID and Password for e-voting, are provided in the Notice of EGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting, prior to the date of EGM, may also attend the EGM through VC or OAVM, but shall not be entitled to vote again

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds equity shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and password by following the procedure for e-voting as mentioned in the EGM Notice.

Manner of registering/updating e-mail addresses: (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at investoriktyre@jkmail.com or RTA at rta@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, Self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card Passport/ Utility bill) and contact number. (B) Shares held in Depart Model Bless extract page 188 Demat Mode: Please contact your DP and register your Email Address in your demat account.

Any grievances/queries connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013; Phone no: 1800 22 55 33; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may also write to the Company Secretary at investoriktyre@jkmail.com or contact at 011-66001112 for queries/grievances in respect of voting.

Phone: 02952-233400/233000 Fax : 02952-232018 Place : New Delhi Date : 10th February 2023

for JK Tyre & Industries Ltd.

Vice President (Legal) & Company Se

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

